

Biuro Rady Miejskiej
w Skoczowie

Data wpływu 11.09.2020

Nr 423

Druk Nr 423

Sz. P.

Rajmund Dedio

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

W odpowiedzi na wnioski z posiedzenia Komisji Rozwoju Infrastruktury Komunalnej i Zagospodarowania Przestrzennego Rady Miejskiej Skoczowa z dnia 24 sierpnia 2020 r. (data wpływu do Urzędu 31 sierpnia 2020 r.) informuję:

Wniosek nr 22/2020

Podjęliśmy inicjatywę w zakresie wykorzystania działki nr 561 obr. 1, przy Przedszkolu Publicznym nr 1 na dodatkowy plac parkingowy dla kontrahentów, obsługi, pracowników przedszkola oraz rodziców.

Obserwacja ruchu samochodowego w godzinach rannych i popołudniowych wskazuje na zbyt małą ilość miejsc dla rodziców przywożących i odbierających dzieci z przedszkola. W tym stanie rzeczy udostępnienie terenu w formie dzierżawy osobom trzecim jest niecelowe. Zagospodarowanie miejsca przez mieszkańców okolicznych nieruchomości spowodowałoby nasilenie problemów komunikacyjnych w tym rejonie.

Oдноśnie terenu przy Przedszkolu Publicznym nr 2 wyjaśniam, że plany inwestycyjne Miejskiego Zarządu Dróg w Skoczowie, w zakresie modernizacji ulicy Targowej (również w rejonie Przedszkola Publicznego Nr 2) i księdza Jana Ewangelisty Mocko będą uwzględniały utworzenie dodatkowych miejsc postojowych w okolicach Przedszkola.

Wniosek nr 24/2020

Wyjaśniam, że lewobrzeżna i prawobrzeżna Młynówka Kiczyccka są urządzeniami wodnymi służącymi kształtowaniu zasobów wodnych oraz korzystaniu z nich w rozumieniu art. 188 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (tekst jednolity DZ.U. z 2020 r. poz. 310 z późn.zm.). Zgodnie z ww. przepisami utrzymywanie urządzeń wodnych należy do ich właścicieli i polega na eksploatacji, konserwacji oraz remontach w celu zachowania ich funkcji. W kosztach trzymywania urządzeń wodnych uczestniczy ten, kto odnosi z nich korzyści.

W celu ustalenia kto w świetle obowiązujących pozwoleń wodnoprawnych odpowiada za utrzymanie Lewobrzeżnej i Prawobrzeżnej Młynówki Kiczycckiej wystąpiono do Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie Zarząd Zlewni w Katowicach w przedmiotowej. Oczekujemy na odpowiedź w tej sprawie.

Otrzymują:

1 x Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

1 x a/a

Przewodniczący
Rajmund Dedio